
UCHWAŁA Nr 1060/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 lipca 2019 r. 

 

 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2019  

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 869) oraz § 11 pkt 1 Uchwały Nr III/26/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 stycznia  

2019 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Wielk.  

z 2019 r. poz. 1331 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2019,  

w następujący sposób: 

 

w dziale 750 - Administracja publiczna 

rozdziale 75018 - Urzędy marszałkowskie 

zmniejsza się 

  grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 92.502.351,00 zł o kwotę 150.000,00 zł do kwoty 92.352.351,00 zł 

 

zwiększa się 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

 z kwoty 7.466.223,00 zł o kwotę 150.000,00 zł do kwoty 7.616.223,00 zł 

 

z tego: 

WRPO na lata 2014-2020, Projekt: Wsparcie potencjału kadrowego WRPO 2014-2020  w latach 2015-2023 - IZ 

  

zmniejsza się 

  grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 39.279.793,00 zł o kwotę 150.000,00 zł do kwoty 39.129.793,00 zł 

 

zwiększa się 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

 z kwoty 379.961,00 zł o kwotę 150.000,00 zł do kwoty 529.961,00 zł 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

rozdziale 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

zmniejsza się 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

 z kwoty 12.142.434,00 zł o kwotę 4.275,00 zł do kwoty 12.138.159,00 zł 

 

zwiększa się 

  grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 18.800.406,00 zł o kwotę 4.275,00 zł do kwoty 18.804.681,00 zł 

 

z tego: 

 

PO WER, Projekt: Job shadowing for job experiance/Staże typu podpatrywanie pracy jako forma doskonalenia 

zawodowego 

 



 2 

zmniejsza się 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

 z kwoty 62.010,00 zł o kwotę 4.275,00 zł do kwoty 57.735,00 zł 

 

zwiększa się 

  grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  o kwotę 4.275,00 zł do kwoty 4.275,00 zł 

 

zmniejsza się 

rozdział 80195 - Pozostała działalność 

z kwoty 21.918.814,00 zł o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 21.888.814,00 zł, z tego: 

 

grupę paragrafów Wydatki jednostek budżetowych 

z kwoty 7.861.623,00 zł o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 7.831.623,00 zł, z tego: 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 3.865.586,00 zł o kwotę 46.000,00 zł do kwoty 3.819.586,00 zł 

 

zwiększa się 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 3.996.037,00 zł o kwotę 16.000,00 zł do kwoty 4.012.037,00 zł 

 

zwiększa się 

rozdział 80140 - Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego i ośrodki 

dokształcania i doskonalenia zawodowego 

z kwoty 1.008.676,00 zł o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 1.038.676,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostek budżetowych 

z kwoty 994.351,00 zł o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 1.024.351,00 zł, z tego: 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 104.786,00 zł o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 134.786,00 zł 

 

 

w dziale 852 – Pomoc społeczna 

rozdziale 85217 - Regionalne ośrodki polityki społecznej 

zmniejsza się 

  grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

  z kwoty 649.260,00 zł o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 609.260,00 zł 

 

zwiększa się 

  grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

  z kwoty 5.180.626,00 zł o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 5.220.626,00 zł 

 

z tego: 

Instrument Finansowania Współpracy na Rzecz Rozwoju na lata 2014-2020, Projekt: Tworzenie sprawiedliwych 

miast: Włączenie Agendy 2030 do polityki lokalnej w czasach dużych ruchów migracyjnych i uchodźstwa 

 

zmniejsza się 

  grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

  z kwoty 193.270,00 zł o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 153.270,00 zł 

 

zwiększa się 

  grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

  z kwoty 238.594,00 zł o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 278.594,00 zł 

 

 

 



 3 

w dziale 855 – Rodzina 

rozdziale 85509 - Działalność ośrodków adopcyjnych 

w ramach Wydatków jednostki budżetowej 

 

zmniejsza się 

  grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

  z kwoty 1.427.464,00 zł o kwotę 32.000,00 zł do kwoty 1.395.464,00 zł 

 

zwiększa się 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 419.368,00 zł o kwotę 32.000,00 zł do kwoty 451.368,00 zł 

 

 

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

rozdział 90095 – Pozostała działalność 

w ramach Wydatków jednostki budżetowej 

 

zmniejsza się 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 1.217.922,00 zł o kwotę 9.000,00 zł do kwoty 1.208.922,00 zł 

 

zwiększa się 

  grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

  z kwoty 50.249,00 zł o kwotę 9.000,00 zł do kwoty 59.249,00 zł 

 

§ 2. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, dyrektorzy komórek organizacyjnych Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz kierownicy jednostek organizacyjnych będących 

dysponentami środków budżetowych. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 



 4 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 1060/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 lipca 2019 r. 

 

 

 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2019  

  
  

 Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdziale 75018 - Urzędy 

marszałkowskie w projekcie: Wsparcie potencjału kadrowego WRPO 2014-2020  w latach 2015-2023 – IZ, 

realizowanym w ramach WRPO na lata 2014-2020 przez Departamentu Polityki Regionalnej wynika  

z konieczności zabezpieczenia dodatkowych środków na szkolenia dla pracowników zaangażowanych w realizację 

WRPO 2014+. 

Zmiana została dokonana na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej. 

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 801 – Oświata i wychowanie: 

 rozdziale 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w projekcie pn.: „Job shadowing for job 

experiance/Staże typu podpatrywanie pracy jako forma doskonalenia zawodowego” realizowanym przez 

Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile w ramach PO WER wynika w konieczności zapewnienia środków 

na wynagrodzenia wraz z niezbędnymi składkami dla pracowników pełniących zadania koordynatora 

i specjalisty ds. obsługi finansowej projektu.   

 rozdziale 80195 – Pozostała działalność w planie finansowym Departamentu Edukacji i Nauki wynika 

z zabezpieczenia środków na umowę o dzieło, tj. ilustracji informacyjno-poglądowej wykładów o historii 

okrągłego stołu i sukcesie roku 1989, 

 pomiędzy rozdziałem 80195 – Pozostała działalność a rozdziałem 80140 - Placówki kształcenia ustawicznego, 

placówki kształcenia praktycznego i ośrodki dokształcania i doskonalenia zawodowego wynika z przeniesienia 

środków z planu finansowego Departamentu Edukacji i Nauki do planu finansowego Wielkopolskiego 

Samorządowego Centrum Kształcenia Ustawicznego we Wrześni na zakup energii oraz pokrycie bieżących 

wydatków. Większe zużycie energii i innych wydatków wynika ze wzrostu cen oraz wydatków związanych 

z rozwojem jednostki.  

Zmiany zostały dokonane na wnioski Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

Dokonanie zmiany w planie finansowym wydatków Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu, 

w dziale: 

 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki polityki społecznej w projekcie  

pn.: „Tworzenie sprawiedliwych miast: Włączenie Agendy 2030 do polityki lokalnej w czasach dużych 

ruchów migracyjnych i uchodźstwa”, realizowanym w ramach Instrumentu Finansowania Współpracy na 

Rzecz Rozwoju na lata 2014-2020, wynika z konieczności zabezpieczenia środków na umowy zlecenia 

w związku z przewidywaną zmianą formy zawarcia umowy cywilnoprawnej, 

 855 – Rodzina, rozdziale 85509 – Działalność ośrodków adopcyjnych wynika z konieczności zabezpieczenia 

środków na umowę zlecenie, opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych i najmu powierzchni biurowej, 

usługi obce i delegacje pracowników. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek p.o. Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 

90095 – Pozostała działalność wynika z konieczności zawarcia umów o dzieło dotyczących koncertu mającego się 

odbyć podczas XX jubileuszowej edycji konkursu „Działania proekologiczne i prokulturowe w ramach strategii 

rozwoju województwa wielkopolskiego”. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Środowiska. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 


